[image: ][image: ] Студенческое Научное Общество
Уфимский государственный
авиационный технический
университет

ПРОТОКОЛ
Заседания Студенческого научного общества

"22"октября 2014 г.  № _____
Место проведения: г. Уфа, ул. К. Маркса, д.12, к.6, 6-611
Время проведения: 11:20 – 12:00
Выступающие: Председатель СНО УГАТУ Риянова Эвелина

Присутствовали:
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Арасланов Альберт
	Председатель СНО ФАТС

	2.
	Мухамедов Далер
	Председатель СНО ФИРТ

	3.
	Гараева Эльвина
	Председатель СНО ФЗЧС

	4.
	Пономарева Мария
	Редактор СНО УГАТУ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Обсуждение создания сайта СНО УГАТУ
2.  Рассмотрение вопроса, связанного с пленарным заседанием.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Осуществить набор команды для создания сайта СНО УГАТУ, а так же распределить обязанности между ее участниками.
2. Рассмотреть специфику работы кружков для каждого факультета.
3. Подготовить данные о работе СНО УГАТУ для пленарного заседания.
4. Разобрать вопросы, связанные с конкурсом "IT-Планета".

Секретарь                                                                                     Пономарева М.А.

Председатель СНО УГАТУ                                                               Риянова Э.Э.
image1.png

image2.png
Wivey,
x‘“\m 11y
A